Совет сельского поселения Новокатаевский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

                                          26 сентября 2019 года  № 2

О секретариате первого заседания Совета сельского поселения Новокатаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Новокатаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокатаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретарем первого заседания Совета сельского поселения Новокатаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
Гареева Радика Ахматзакиевича - избирательный округ № 4;

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Новокатаевский сельсовет

муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                         Г.Ф. Галиев